
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
1. pielikums 

 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 

konkursam  

“Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” 

 

 

Aizpilda Pretendents 

Pretendents 

(pilns nosaukums/ vārds, uzvārds) 

 

 

Projekta pieteikuma iesniedzēja atbildīgā personas vārds, uzvārds un 

paraksts (ja pieteikums nav parakstīts ar drošu elektronisko parakstu) 

 

 

 

Projekta nosaukums 

 

 

Pretendenta pašfinansējums projekta 

īstenošanai (EUR) 

 

Ludzas novada pašvaldības pieprasītais 

līdzfinansējums (EUR) 

 

Projekts paredzēts, lai … 

(atzīmēt ar X) 

uzsāktu saimniecisko darbību 
 

attīstītu esošo saimniecisko darbību 
 

De minimis atbalsta uzskaites veidlapas ID 

numurs 

 

 

 

 

Aizpilda Ludzas novada pašvaldības pārstāvis 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekta numurs, projekta 

pieteikuma iesniegšanas datums 

un laiks 

 

 
1. Informācija par Pretendentu (aizpildiet sadaļu 1.1., ja Jūs jau esat reģistrēts VID vai 

Uzņēmumu reģistrā vai 1.2., ja Jūs vēl neesat reģistrēts VID vai Uzņēmumu reģistrā) 

1.1. Aizpilda, ja atbalsta pretendents JAU VEIC saimniecisko darbību 

Pilns juridiskais nosaukums  

Juridiskās darbības forma (norādiet, vai SIA, 

z/s, pašnodarbinātais vai kāda cita forma)  

Reģistrācijas datums   

Reģistrācijas numurs   

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

Faktiskā adrese   

Projekta īstenošanas adrese  

Saimnieciskās darbības nozare pēc NACE 

klasifikatora  

Kontaktinformācija (kontaktpersona, kura būs 

atbildīga par projekta īstenošanu, tālrunis, e-

pasts) 

Vārds, uzvārds  

Tālruņa Nr.  

E-pasta adrese  

Bankas nosaukums  

SWIFT kods  

Konta numurs  

 

1.2. Aizpilda fiziska persona, kura PLĀNO uzsākt saimniecisko darbību: 

Vārds, uzvārds  

Personas kods  

Deklarētā dzīvesvietas adrese  

Faktiskā dzīvesvietas adrese  

Projekta īstenošanas adrese   

Kontaktinformācija (kontaktpersona, kura būs 

atbildīga par projekta īstenošanu, tālrunis, e-

pasts) 

Vārds, uzvārds  

Tālruņa Nr.  

E-pasta adrese  

Plānotās saimnieciskās darbības nozare pēc 

NACE klasifikatora 
 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kādu saimnieciskās darbības formu ir plānots 

reģistrēt? (Norādiet, vai SIA, z/s, 

pašnodarbinātais vai kāda cita forma) 

 

 
 

2. Projekta apraksts (projekta mērķis, īss projekta kopsavilkums, īss vispārējs apraksts par 

uzņēmuma vai personas līdzšinējo darbību, praktiskajām iemaņām, biznesa idejas rašanos un 

iesaistītā personāla pieredzi) 

  

 

 
3. Projekta īstenošanas laiks 

Projekta sākums  Projekta noslēgums 

     -    

datums mēnesis gads  datums mēnesis gads 

 
4. Projekta nepieciešamības pamatojums  

 

4.1. Kāda ir šobrīd pastāvošā negatīvā situācija, vajadzības un problēmas, ko varētu risināt/ uzlabot 

šī projekta īstenošana?  

 

 

 

 

4.2. Vai projekts ir aktuāls un sabiedriski nozīmīgs konkrētajā pagastā/ pilsētā? Kāpēc? 

 

 

 

 

 

5. Esošās vai plānotās saimnieciskās darbības apraksts  

 

5.1. Kad uzsākta vai tiek plānots uzsākt saimniecisko darbību?  

 

 

5.2. Gala produkta/pakalpojuma apraksts (Produkta vai pakalpojuma apraksts un tā īpašības. 

Tehnoloģiskā procesa apraksts – izejvielu un darbaspēka pieejamība, galveno tehnoloģisko iekārtu 

raksturojums un noslodze u.c. Kāpēc šobrīd ir nepieciešami Jūsu plānotie produkti vai pakalpojumi? 

Vai šis produkts/ pakalpojums ir inovatīvs novada teritorijā? Ja tā ir inovācija, pamatojiet to.) 

 

 

 

5.3. Sadarbības partneri (ja attiecināms) 

 

 

5.4. Konkurence (Produkta / pakalpojuma mērķauditorija un tās raksturojums. Esošā tirgus izpēte. 

Nozīmīgākie konkurenti un informācija par tiem – tirgus daļa, klienti u.c. Produkta / pakalpojuma 

atšķirība no konkurentu piedāvājuma – kvalitāte, apkalpošanas serviss, cena u.c.) 

 

 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.5. Mārketings (Plānotā produkta ražošanas, realizācijas / pakalpojuma sniegšanas vieta – izmaksas 

un ieguldījumu nepieciešamība. Produkta realizācijas / pakalpojuma sniegšanas cenas un apjomi, 

ieņēmumu veidošanās īpatnības (piemēram, sezonalitāte), norēķinu kārtība. Konkrētu mārketinga 

pasākumu apraksts, izmaksas un sagaidāmais rezultāts.) 

 

 

 

 

 

 
6. Resursi, kurus jau izmanto vai izmantos projekta īstenošanā 

 

6.1.  Ražošanas tehnika/iekārtas 

Nr.p.k. Nosaukums Īpašumā vai 

nomā 

Jauda Izlaides gads 

1.      

2.      

3.      

4.      

 

6.2.  Ražošanas būves/ telpas, kuras jau tiek izmantotas vai tiks izmantos projekta īstenošanā 

Nr.p.k. Nosaukums Īpašumā vai 

nomā 

Platība/ietilpība 

(m2/m3) 

Izveidošanas gads 

1.     

2.     

3.     

 

6.3.  Nodarbinātība 

Cik darbavietas ir šobrīd 
 

Tiks radītas jaunas darba vietas (norādiet skaitu) 
 

 

6.4. Informācija par citiem resursiem  

 

 

 

 

 

 

7. Projekta idejas īstenošanas riski, to novēršanas vai mazināšanas pasākumi  

 

 

 

 

 

8. Projekta īstenošanas laika grafiks  

(Plānoto aktivitāšu sarakstā minētās aktivitātes jāsaliek laika grafikā un ar X jāatzīmē tie mēneši, kuros 

konkrēto aktivitāti plānots ieviest) 

 

Nr. p.k. Aktivitātes nosaukums 
Mēneši 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.              



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.              

3.              

4.              

5.              

…              



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Finanšu rādītāji 

9.1. Plānotā naudas plūsma pa mēnešiem projekta īstenošanas gadā* 

202__.gads Janv. Febr. Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Aug. Sept. Okt. Nov. Dec. Kopā 

Naudas atlikums perioda sākumā   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Ieņēmumu naudas plūsma 

1. Ieņēmumi no preču/pakalpojumu 

realizācijas   

1.1.              

1.2.              

1.3.              

saņemtais PVN no realizācijas              

Ludzas novada pašvaldības atbalsts 

(projekta ietvaros piesaistītais 

finansējums)              

ieguldījums šī projekta 

līdzfinansēšanai              

kredīts              

ES un Valsts atbalsts (norādīt veidu)              

cits finansējums (norādīt kāds)              

PVN atmaksa              

Ieņēmumi kopā: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Izdevumu naudas plūsma 

1.Izdevumi izejvielu iegādei   

    1.1                   0 

1.2.                  0 

1.3.                         0 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pamatlīdzekļu iegāde (norādīt, kas 

tiks iegādāts)                        0 

būvmateriālu iegāde                         0 

telpu noma                         0 

mārketinga pasākumi                         0 

kancelejas preces                         0 

degviela                  0 

samaksātais PVN par pirkumiem                   0 

apdrošināšana                     

darba alga                   0 

VSAOI (darba devēja nodoklis)                   0 

pašnodarbinātas personas 

soc.nodoklis                          0 

citi nodokļi (norādīt kādi)                         0 

PVN par projekta izmaksām**                         0 

citi izdevumi (norādīt kādi)                         0 

kredītprocenti                         0 

kredīta pamatsummas maksājumi                         0 

PVN maksājums budžetā                         0 

Izdevumi kopā: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Naudas atlikums perioda beigās: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

* Ja nepieciešams, var pievienot papildus ailes. Pārliecinieties par to, ka aprēķini ir veikti aritmētiski pareizi!   

 

 

    

 

 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

9.2. Plānotā naudas plūsma pa gadiem (2 gadi pēc projekta īstenošanas)* 

 
  202__.gads 202__.gads 

Naudas atlikums perioda sākumā   

Ieņēmumu naudas plūsma 

1. Ieņēmumi no preču/pakalpojumu realizācijas  

   

   

   

Ieņēmumi kopā:   

Izdevumu naudas plūsma 

1.Izdevumi izejvielu iegādei  

   

   

   

   

   

   

pašnodarbinātas personas soc.nodoklis    

projekta finansējuma izlietojums  

PVN par projekta izmaksām  

citi izdevumi    

Izdevumi kopā:   

Naudas atlikums perioda beigās:   

 

10. Pavaddokumentu saraksts  

Nr.p.

k. 

Dokumenta nosaukums Dokumenta 

lapu skaits 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

  



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Apliecinājums 
 

Es, [paraksttiesīgās personas vārds un uzvārds], apakšā parakstījies (-usies), 

likumīgais [Pretendenta nosaukums] pārstāvis (-e) projekta pieteikuma [Projekta 

nosaukums] pieteicēja vārdā apliecinu, ka: 

• Pieteicējs ir iepazinies ar Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa 

“Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” un piekrīt tā nosacījumiem;  

• uz projekta pieteikuma iesniegšanas dienu [dd./mm./gggg.] uz Pieteicēju 

neattiecas Nolikuma 20. punktā norādītie nosacījumi; 

• visas fiziskās personas, kas tiks iesaistītas Pieteicēja projekta īstenošanā 

līdzfinansējuma piešķiršanas gadījumā, tiks informētas par fizisko personu 

datu apstrādi. 

Paraksts (ja pieteikums nav parakstīts elektroniski) __________________ 

Datums (ja pieteikums nav parakstīts elektroniski) ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


